

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol 01 DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3 01 TREBALLS PREVIS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1 P221K-TG43 m3 Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

2 G219Q31 ut Cala de dimensions necessàries per la realització de connexions entres canonades, d'una fondària de fins a 1,5m, inclosa la demolició de paviment, l'excavació, posterior reblert i reposició de paviments. Inclou també la protecció amb formigó de la connexió.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	connexió				1,000		1,000	C#*D#*E#*F#
2	arqueta				1,000		1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3 F21X1A72 U EQUIP DE TOPOGRAFIA EN OBRA PER REPLANTEIGS ESPECIALS A PETICIÓ DE LA DF O L'AJUNTAMENT. INCLOU UNA JORNADA LABORAL DE TOPÒGRAF I AJUDANT A PEU D'OBRA I PART PROPORCIONAL DE TREBALL D'OFICINA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió			1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol 01 DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3 02 MOVIMENT DE TERRES I ENDERROCS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1 P22D0-52YL m2 Esbrossada del terreny de menys de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				5,000	10,000		50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

2 P2A0-M95G m3 Estesa i subministrament de sorra de pedrera de pedra calcària de 0 a 3,5 mm, procedent d'aportació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					80,850		80,850	C#*D#*E#*F#
2			-4,900	2,450	4,000		-48,020	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 32,830

3 F222U915 M³ EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASES I POUS D'AMPLÀRIA FONS D'EXCAVACIÓ ENTRE 0,80 I 2,5 METRES I FINS A 4 METRES DE PROFUNDITAT, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY(INCLÒS ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. EXTRACCIÓ A LA VORA DELS PRODUCTES RESULTANTS. INCLOU PART PROPORCIONAL D'AJUDES MANUALS I ELS POSSIBLES ESGOTAMENTS D'AIGUA SI SÓN NECESSARIS, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA O CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT A CAMIÓ, TOT INCLÒS. CRITERI D'AMIDAMENT: PERFIL TEÒRIC EXCAVAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	auxiliar			100,000	0,400	1,000	40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

4 P2219-564A m3 Excavació de pou aïllat de més de 4 m de fondària, en roca, amb retroexcavadora, martell trencador i ajuts amb compressor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				3,500	5,500	4,200	80,850	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 80,850

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol 01 DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3 03 OBRA CIVIL

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1 G450U040 m3 Formigó HM-20 per a fonaments i encepats, inclòs col·locació, vibrat i curat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fonament dipòsit		5,000	2,500	0,150		1,875	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,875

2 XPA1I001 pa Subministre transport i descàrrega d'un dipòsit de formigó armat, prefabricat, capacitat de 40 m3, amb tapa i tapa de registre.

Ample 2,45 m
Longitud 5,00 m
Fondària 4,12 m

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol 01 DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3 04 EQUIPS HIDRÀULICS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1 GS1BRRE3 u Subministrament i instal·lació de conjunt de ventosa roscada DN 50 mm; PN 1,6 Mpa muntada sobre carret elevador compostat per ventosa trifuncional roscada amb cos de nylon reforçat, base i rosca de llautó, vàlvula

EUR

AMIDAMENTS

efera roscada metàl·lica i carret d'acer doble rosca de longitud variable amb revestiment mínim amb pintura epoxi de 150 micres, amb tots els seus accessoris i complements per al seu muntatge, completament instal·lat i provat

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 Z2000007 PA DE VALVULERIA I ACCESSORIS NO CONTEMPLATS EN EL PROJECTE SORGIDES PER MODIFICACIONS EN EL TRAÇAT DE LA NOVA XARXA, MODIFICACIÓ DELS PUNTS DE CONNEXIÓ O AMPLIACIONS DE LA NOVA XARXA A IMPLANTAR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					1,000		1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 PN10-B3T2 u Vàlvula de comporta segons la norma UNE-EN 1171, manual, amb extrems ranurats, de 125 mm de diàmetre nominal, 25 bar de pressió nominal, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420) i accionament de volant de fosa amb indicador de posició,muntada superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4 GS6FI001 u Grup electrobomba de la marca ITUR model IRX 14/24 o equivalent per aigua neta, de 15 CV de potència 11 KW , 2.900 r.p.m per 125 m.c.a i 10-20 m3/h de cabal, totalment instal·lada i provada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	amidament directe			1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 OOO1CONT UT Subministrament i col·locació de cabalímetre ultrasònic per a aigua alimentat amb bateries integrades o externes, amb certificació per a servei de transacció comercial, DN125 i brides de connexió PN20 segons UNE-EN 1092-1, cabal fins a 50 m3/h, amb electrode de posada a terra per a protegir la senyal de les pertorbacions elèctriques parasitàries, inclòs amplificador de mesu ra incorporat o remot, tub de mesura d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304) i recobriment inte rior d'EPDM, cos i brides d'acer al carboni amb recobriment epoxi, temperatura màxima del medi 55°C, grau de protecció IP68, preparat per a treballar a tempertaura ambient entre -25°C i 55°C, inclòs bloc de bateries intern i 2 bateries tipus D, inclòs part proporcional de junts i cargols. Rati de lectura R500. Sortida SSR(pulsos). Inclou emisor de polsos, cable i les seves connexions

Inclou reduccions, portabrides,rodets extensibles, i tots materials necessaris per la seva col·locació. Segons plànols

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

6 Z31GI017 u Subministrament i instal·lació de Variador de freqüència de 11 KW de la marca POWER ELECTRONICS o similar.

Totalment instal·lat i provat

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

7 GS6ZI003 m Subministrament i instal·lació Tub guia d'acer galvanitzat per l'aixecament i col·locació de les bombes d'entrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	2,000	2,000		16,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 16,000

8 Z31GI018 u Subministrament flotador, model 66, o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

9 Z31GI019 u Subministrament i instal·lació Sonda de nivell continu d'ultrasons radar de la marca MULTITRONICS o similar

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

10 OK1V4RE04 u Subministrament i col·locació de vàlvula de retenció bola. DN 125. PN 16. Pes 26.8 Kg

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

11 GF1D5545 u Brida exempta amb valona de 125 mm de DN i de 20 bar de PN, d'acer ST-35, muntada al tub i col·locada al fons de la rasa

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

12 GNZ116E7 u Subministrament i instal·lació Carret extensible de desmuntatge amb brides, amb virolla interior i exterior d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), junt d'estanquitat d'etilè propilè diè (EPDM), revestiment de resina epoxi (150 micres), de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

13 XPAUI0BOM pa Partida alçada per trasllat de bomba existent. Inclou treballs de desmuntatge, acopi, i instal·lació a nova situació. Inclou treballs adaptació, sòcol, cablejat i totes les operacions necessàries per la seva posada en funcionament a la nova situació. Canvi de posició horitzontal a vertical

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

14 Z41AI020 u Accessoris de caldereria de 4`` format per enllaç bomba-canonada d'inoxidable 304L, corba de sortida, bigueta de subjecció de canonada, vàlvula de comporta tanca elàstica, vàlvula de retenció, manòmetre amb clau de pas, aixeta per toma de mostres, connexió amb canonada d'impulsió de polietilè D.125 mm i petit material

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

15 GSDDI001 u Subministrament i instal·lació de calderíacumulador de membrana hidrpneumàtic de 200 litres de capacitat, amb membrana, fabricat en acer i acabat pintura vermella per una pressió superior a 20 kg/cm2. Inclou conduccions de connexió 1 1/4" en acer inoxidable, valvuleria de seccionament i desguàs DN 0 mm, vàlvula de comporta amb tancament elàstic DN 80 mm PN 16 cos i tapa amb fundició nodular EN-GJS-500-7 (GGG-50), recubriment interior i exterior epoxi aplicat electrostàticament i pressostats. Incloent totes les operacions necessàries per la seva total instal·lació i posada en marxa.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	PRESSUPOST PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3	05	ELECTRICITAT I TELECONTROL

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 Z31KAI001 u Subministrament i muntatge d'armari Centre Control Motors contenint al seu interior tots els elements de comandament i protecció. Tipus antivandalisme, intempèrie segons unifilars adjunts degudament cablejat i provat

AMIDAMENTS

			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																					
2	Z31KAI037	u	Condensadors fixes trifàsics compensació del trafo																						
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																					
3	Z002MODQ	u	Proteccions elèctriques per remota																						
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																					
4	Z001TRAN	u	Subministrament i instal·lació de Transmissor de pressio de línia 0-10 bar / 4-20 mA																						
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																					
5	Z001SAF	ml	Safates i canalitzacions de senyals i potència																						
			AMIDAMENT DIRECTE	20,000																					
6	Z001CAB	u	Mànegues i cablejat de senyal i potència																						
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																					
7	Z001MAR	u	Documentació, esquemes i marcat equips																						
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																					
8	Z001INS	u	Instal·lació d'armaris, cabejat i connexionat de sensors																						
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1					1,000		1,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																	
1					1,000		1,000	C#*D#*E#*F#																	
			TOTAL AMIDAMENT	1,000																					
9	Z001MAS	U	Subministrament i instal·lació de Mastil i antena externa 3G/4G																						
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																					
10	Z001REM2	U	Subministrament i instal·lació d'armari de remota amb I/Os digitals i analògiques segons document, amb reserve del 25% i amplliable Amb comunicació via router 3G/4G i PLC de control Relès de senyalització i contactors de potència per a bombes Muntat i etiquetat																						
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																					
11	O01CR002	ut	Datalogger autònom IP68 amb 4 entrades de comptador, 2 entrades analògiques, pila de liti, antena, mòdem 4G i cable de connexió. Inclou subministrament, instal·lació i programació.																						
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																					

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol 01 DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3 06 REPOSICIONS

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ																							
1	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM																							
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>aux</td><td></td><td>1,000</td><td>300,000</td><td></td><td>0,200</td><td>60,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	aux		1,000	300,000		0,200	60,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																		
1	aux		1,000	300,000		0,200	60,000	C#*D#*E#*F#																		
TOTAL AMIDAMENT							60,000																			

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol 01 DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3 07 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ																																
1	F2R45069	M³	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7T O 12 T, I TEMPS D'ESPERA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 20 KM, INCLÒS CÀNON DE DEPOSICIÓ. CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT.																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>terres</td><td></td><td></td><td>120,850</td><td></td><td>1,300</td><td>157,105</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>157,105</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	terres			120,850		1,300	157,105	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							157,105	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1	terres			120,850		1,300	157,105	C#*D#*E#*F#																											
TOTAL AMIDAMENT							157,105																												
2	F2R65069	M³	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7T O 12 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 20 KM, TOT INCLÒS. CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT.																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td>5,000</td><td></td><td>1,300</td><td>6,500</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>6,500</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1				5,000		1,300	6,500	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							6,500	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1				5,000		1,300	6,500	C#*D#*E#*F#																											
TOTAL AMIDAMENT							6,500																												
3	F2RA71H0	M³	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002). CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT.																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td>5,000</td><td></td><td>1,300</td><td>6,500</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>6,500</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1				5,000		1,300	6,500	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							6,500	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1				5,000		1,300	6,500	C#*D#*E#*F#																											
TOTAL AMIDAMENT							6,500																												
4	F2RA7LP0	M3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>terres</td><td></td><td></td><td>120,850</td><td></td><td>1,300</td><td>157,105</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>157,105</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	terres			120,850		1,300	157,105	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							157,105	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1	terres			120,850		1,300	157,105	C#*D#*E#*F#																											
TOTAL AMIDAMENT							157,105																												

AMIDAMENTS

5	XPAUI0GR	pa	Partida alçada a justificar segons certificats de Gestió de Residus i factures acreditatives de despeses complementàries					
	Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
	1					1,000		1,000 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT					1,000

Obra	01	PRESSUPOST PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA	
Capítol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA	
Títol 3	08	SEGURETAT I SALUT	

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	XPA00SS8	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut
			AMIDAMENT DIRECTE
			0,200

Obra	01	PRESSUPOST PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA	
Capítol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA	
Títol 3	09	VARIS	

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	XPAIM001	pa	Partida alçada a justificar per a imprevistos
			AMIDAMENT DIRECTE 0,200
2	XPA010	U	Maniobres de tancament/restabliment de servei i posada en servei de la xarxa
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
3	XPA002	u	Prova de pressió i estanquitat tram xarxa d'abastament d'aigua UNE-EN 805, per les tuberies de Polietilè i Fundició dúctil, inclou assajos de pressió i d'estanqueitat a les unions de la cano nada i escomes
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
4	XPA003	pa	Partida alçada a justificar per neteja i cloració de canonada i dipòsit
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000

PRESSUPOST

Data: 01/10/25 Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3	01	Treballs previs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P221K-TG43	m3	Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres (P - 19)	108,44	2,000	216,88
2	G219Q31	ut	Cala de dimensions necessàries per la realització de connexions entres canonades, d'una fondària de fins a 1,5m, inclosa la demolició de paviment, l'excavació, posterior reblert i reposició de paviments. Inclou també la protecció amb formigó de la connexió. (P - 7)	262,57	2,000	525,14
3	F21X1A72	U	EQUIP DE TOPOGRAFIA EN OBRA PER REPLANTEIGS ESPECIALS A PETICIÓ DE LA DF O L'AJUNTAMENT. INCLOU UNA JORNADA LABORAL DE TOPÒGRAF I AJUDANT A PEU D'OBRA I PART PROPORCIONAL DE TREBALL D'OFICINA (P - 1)	482,42	1,000	482,42

TOTAL	Títol 3	01.01.01	1.224,44
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3	02	Moviment de terres i enderroc

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P22D0-52YL	m2	Esbrossada del terreny de menys de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 20)	1,13	50,000	56,50
2	P2A0-M95G	m3	Estesa i subministrament de sorra de pedrera de pedra calcària de 0 a 3,5 mm, procedent d'aportació (P - 21)	34,08	32,830	1.118,85
3	F222U915	M³	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASES I POUS D'AMPLÀRIA FONS D'EXCAVACIÓ ENTRE 0,80 I 2,5 METRES I FINS A 4 METRES DE PROFUNDITAT, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY(INCLÒS ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. EXTRACCIÓ A LA VORA DELS PRODUCTES RESULTANTS. INCLOU PART PROPORCIONAL D'AJUDES MANUALS I ELS POSSIBLES ESGOTAMENTS D'AIGUA SI SÓN NECESSARIS, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA O CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT A CAMIÓ, TOT INCLÒS. CRITERI D'AMIDAMENT: PERFIL TEÒRIC EXCAVAT. (P - 2)	8,63	40,000	345,20
4	P2219-564A	m3	Excavació de pou aïllat de més de 4 m de fondària, en roca, amb retroexcavadora, martell trencador i ajuts amb compressor (P - 18)	15,91	80,850	1.286,32

TOTAL	Títol 3	01.01.02	2.806,87
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3	03	Obra Civil

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G450U040	m3	Formigó HM-20 per a fonaments i encepats, inclòs col·locació, vibrat i curat (P - 8)	85,54	1,875	160,39
2	XPA1I001	pa	Subministre transport i descàrrega d'un dipòsit de formigó armat, prefabricat, capacitat de 40 m3, amb tapa i tapa de registre. Ample 2,45 m	16.466,36	1,000	16.466,36

EUR

PRESSUPOST

Data: 01/10/25 Pàg.: 2

		Longitud 5,00 m Fondària 4,12 m (P - 0)
--	--	---

TOTAL	Títol 3	01.01.03	16.626,75
-------	---------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA
Capítol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA
Títol 3	04	Equips hidràulics

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GS1BRRE3	u	Subministrament i instal·lació de conjunt de ventosa roscada DN 50 mm; PN 1,6 Mpa muntada sobre carret elevador compost per ventosa trifuncional roscada amb cos de nylon reforçat, base i rosca de llautó, vàlvula efera roscada metàl·lica i carret d'acer doble rosca de longitud variable amb revestiment mínim amb pintura epoxi de 150 micres, amb tots els seus accessoris i complements per al seu muntatge, completament instal·lat i provat (P - 11)	167,48	1,000	167,48
2	Z2000007	PA	DE VALVULERIA I ACCESSORIS NO CONTEMPLATS EN EL PROJECTE SORGIDES PER MODIFICACIONS EN EL TRAÇAT DE LA NOVA XARXA, MODIFICACIÓ DELS PUNTS DE CONNEXIÓ O AMPLIACIONS DE LA NOVA XARXA A IMPLANTAR. (P - 33)	1.200,00	1,000	1.200,00
3	PN10-B3T2	u	Vàlvula de comporta segons la norma UNE-EN 1171, manual, amb extrems ranurats, de 125 mm de diàmetre nominal, 25 bar de pressió nominal, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420) i accionament de volant de fosa amb indicador de posició,muntada superficialment (P - 23)	1.046,30	2,000	2.092,60
4	GS6FI001	u	Grup electrobomba de la marca ITUR model IRX 14/24 o equivalent per aigua neta, de 15 CV de potència 11 KW , 2.900 r.p.m per 125 m.c.a i 10-20 m3/h de cabal, totalment instal·lada i provada. (P - 12)	6.550,00	1,000	6.550,00
5	OOO1CONT	UT	Subministrament i col·locació de cabalímetre ultrasònic per a aigua alimentat amb bateries integrades o externes, amb certificació per a servei de transacció comercial, DN125 i brides de connexió PN20 segons UNE-EN 1092-1, cabal fins a 50 m3/h, amb electrode de posada a terra per a protegir la senyal de les pertorbacions elèctriques parasitàries, inclòs amplificador de mesu ra incorporat o remot, tub de mesura d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304) i recobriment inte rior d'EPDM, cos i brides d'acer al carboni amb recobriment epoxi, temperatura màxima del medi 55°C, grau de protecció IP68, preparat per a treballar a tempertaura ambient entre -25°C i 55°C, inclòs bloc de bateries intern i 2 bateries tipus D, inclòs part proporcional de junts i cargols. Rati de lectura R500. Sortida SSR(pulsos). Inclou emisor de polsos, cable i les seves connexions	3.110,73	1,000	3.110,73
6	Z31GI017	u	Inclou reduccions, portabrides,rodets extensibles, i tots materials necessaris per la seva col·locació. Segons plànols (P - 17) Subministrament i instal·lació de Variador de freqüència de 11 KW de la marca POWER ELECTRONICS o similar.	1.291,03	2,000	2.582,06
7	GS6ZI003	m	Totalment instal·lat i provat (P - 34) Subministrament i instal·lació Tub guia d'acer galvanitzat per l'aixecament i col·locació de les bombes d'entrada (P - 13)	30,19	16,000	483,04
8	Z31GI018	u	Subministrament flotador, model 66, o similar. (P - 35)	208,55	2,000	417,10
9	Z31GI019	u	Subministrament i instal·lació Sonda de nivell continu d'ultrasons radar de la marca MULTITRONICS o similar (P - 36)	1.241,37	1,000	1.241,37
10	OK1V4RE04	u	Subministrament i col·locació de vàlvula de retenció bola. DN 125. PN 16. Pes 26.8 Kg (P - 16)	572,65	2,000	1.145,30
11	GF1D5545	u	Brida exempta amb valona de 125 mm de DN i de 20 bar de PN, d'acer ST-35, muntada al tub i col·locada al fons de la rasa (P - 9)	114,52	4,000	458,08

EUR

PRESSUPOST

PRESSUPPOST			Data: 01/10/25		Pàg.: 3	
12	GNZ116E7	u	Subministrament i instal·lació Carret extensible de desmuntatge amb brides, amb virolla interior i exterior d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), junt d'estanquitat d'etilè propilè diè (EPDM), revestiment de resina epoxi (150 micres), de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, muntat superficialment (P - 10)	183,19	2,000	366,38
13	XPAUI0BOM	pa	Partida alçada per trasllat de bomba existent. Inclou treballs de desmuntatge, acopi, i instal·lació a nova situació. Inclou treballs adaptació, sòcol, cablejat i totes les operacions necessàries per la seva posada en funcionament a la nova situació. Canvi de posició horitzontal a vertical (P - 24)	1.000,00	1,000	1.000,00
14	Z41AI020	u	Accessoris de caldereria de 4'' format per enllaç bomba-canonada d'inoxidable 304L, corba de sortida, bigueta de subjecció de canonada, vàlvula de comporta tanca elàstica, vàlvula de retenció, manòmetre amb clau de pas, aixeta per toma de mostres, connexió amb canonada d'impulsió de polietilè D.125 mm i petit material (P - 39)	600,00	1,000	600,00
15	GSDDI001	u	Subministrament i instal·lació de calderíacumulador de membrana hidrpneumàtic de 200 litres de capacitat, amb membrana, fabricat en acer i acabat pintura vermella per una pressió superior a 20 kg/cm2. Inclou conduccions de connexió 1 1/4" en acer inoxidable, valvuleria de seccionament i desguàs DN 0 mm, vàlvula de comporta amb tancament elàstic DN 80 mm PN 16 cos i tapa amb fundició nodular EN-GJS-500-7 (GGG-50), recubriment interior i exterior epoxi aplicat electrostàticament i pressostats. Inclou totes les operacions necessàries per la seva total instal·lació i posada en marxa. (P - 14)	1.800,00	1,000	1.800,00
TOTAL Títol 3			01.01.04	23.214,14		
Obra			01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA		
Capítol			01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA		
Títol 3			05	Electricitat i telecontrol		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	Z31KAI001	u	Subministrament i muntatge d'armari Centre Control Motors contenint al seu interior tots els elements de comandament i protecció. Tipus antivandalisme, intempèrie segons unifilars adjunts degudament cablejat i provat (P - 37)	3.972,39	1,000	3.972,39
2	Z31KAI037	u	Condensadors fixes trifàsics compensació del trafo (P - 38)	595,86	1,000	595,86
3	Z002MODQ	u	Proteccions elèctriques per remota (P - 32)	205,88	1,000	205,88
4	Z001TRAN	u	Subministrament i instal·lació de Transmissor de pressio de línia 0-10 bar / 4-20 mA (P - 31)	188,23	1,000	188,23
5	Z001SAF	ml	Safates i canalitzacions de senyals i potència (P - 30)	29,41	20,000	588,20
6	Z001CAB	u	Mànegues i cablejat de senyal i potència (P - 25)	800,00	1,000	800,00
7	Z001MAR	u	Documentació, esquemes i marcat equips (P - 27)	250,00	1,000	250,00
8	Z001INS	u	Instal·lació d'armaris, cabejat i connexionat de sensors (P - 26)	2.941,00	1,000	2.941,00
9	Z001MAS	U	Subministrament i instal·lació de Mastil i antena externa 3G/4G (P - 28)	82,35	1,000	82,35
10	Z001REM2	U	Subministrament i instal·lació d'armari de remota amb I/Os digitals i analògiques segons document, amb reserve del 25% i amplliable Amb comunicació via router 3G/4G i PLC de control Relès de senyalització i contactors de potència per a bombes Muntat i etiquetat (P - 29)	3.000,00	1,000	3.000,00
11	O01CR002	ut	Datalogger autònom IP68 amb 4 entrades de comptador, 2 entrades analògiques, pila de liti, antena, mòdem 4G i cable de connexió. Inclou subministrament, instal·lació i programació. (P - 15)	1.800,00	1,000	1.800,00
TOTAL Títol 3			01.01.05	14.423,91		
Obra			01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA		

PRESSUPOST

PRESSUPOST			Data: 01/10/25	Pàg.: 4		
Capitol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA				
Títol 3	06	Reposicions				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 22)	31,41	60,000	1.884,60
TOTAL Títol 3			01.01.06		1.884,60	
Obra	01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA				
Capitol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA				
Títol 3	07	Gestió de Residus				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2R45069	M³	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7T O 12 T, I TEMPS D'ESPERA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 20 KM, INCLÒS CÀNON DE DEPOSICIÓ. CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT. (P - 3)	4,60	157,105	722,68
2	F2R65069	M³	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7T O 12 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 20 KM, TOT INCLÒS. CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT. (P - 4)	5,48	6,500	35,62
3	F2RA71H0	M³	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002). CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT. (P - 5)	9,25	6,500	60,13
4	F2RA7LP0	M3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002) (P - 6)	6,56	157,105	1.030,61
5	XPAUI0GR	pa	Partida alçada a justificar segons certificats de Gestió de Residus i factures acreditatives de despeses complementàries (P - 0)	150,00	1,000	150,00
TOTAL Títol 3			01.01.07		1.999,04	
Obra	01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA				
Capitol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA				
Títol 3	08	Seguretat i Salut				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPA00SS8	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut (P - 0)	12.000,00	0,200	2.400,00
TOTAL Títol 3			01.01.08		2.400,00	
Obra	01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA				
Capitol	01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA				
Títol 3	09	Varis				

PRESSUPOST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	XPAIM001	pa	Partida alçada a justificar per a imprevistos (P - 0)	10.000,00	0,200	2.000,00
2	XPA010	U	Maniobres de tancament/restabliment de servei i posada en servei de la xarxa (P - 0)	500,00	1,000	500,00
3	XPA002	u	Prova de pressió i estanquitat tram xarxa d'abastament d'aigua UNE-EN 805, per les tuberies de Polietilè i Fundició dúctil, inclou assajos de pressió i d'estanqueitat a les unions de la cano nada i escomes (P - 0)	250,00	1,000	250,00
4	XPA003	pa	Partida alçada a justificar per neteja i cloració de canonada i dipòsit (P - 0)	200,00	1,000	200,00
TOTAL	Títol 3		01.01.09			2.950,00

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	DIPÒSIT I MILLORES FONT GLEVA	67.352,44
Obra	01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA	67.352,44
			67.352,44
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost PAB ULLD- LOT 1- ACTUACIÓ 1 GLEVA	67.352,44
			67.352,44

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	67.352,44
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 67.352,44.....	8.755,82
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 67.352,44.....	4.041,15

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

80.149,41

21 % IVA SOBRE 80.149,41.....	16.831,38
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS	96.980,79

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

noranta-sis mil nou-cents vuitanta euros amb setanta-nou cèntims

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol 04 CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3 01 TREBALLS PREVIS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	P221K-TG43	m3	Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			4,000 4,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			4,000
2	G219Q31	ut	Cala de dimensions necessàries per la realització de connexions entres canonades, d'una fondària de fins a 1,5m, inclosa la demolició de paviment, l'excavació, posterior reblert i reposició de paviments. Inclou també la protecció amb formigó de la connexió.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	connexió		2,000 2,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			2,000
3	F21X1A72	U	EQUIP DE TOPOGRAFIA EN OBRA PER REPLANTEIGS ESPECIALS A PETICIÓ DE LA DF O L'AJUNTAMENT. INCLOU UNA JORNADA LABORAL DE TOPÒGRAF I AJUDANT A PEU D'OBRA I PART PROPORCIONAL DE TREBALL D'OFICINA
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Previsió		1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			1,000
4	FRE612A0	U	PODA D'ARBRE CADUCIFOLI O CHORISIA DE 6 A 15 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM). CRITERI D'AMIDAMENT:UNITATS REALMENT EXECUTADES.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			8,000 8,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			8,000
5	M21B0001	pa	Partida alçada a justificar d'ajuts de retirada de soques arbres amb toconadora
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			8,000 8,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			8,000

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol 04 CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3 02 MOVIMENT DE TERRES I ENDERROCS

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	P22D0-52YL	m2	Esbrossada del terreny de menys de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Nova		144,320 4,000 577,280 C#*D#*E#*F#
2	Pedró		98,850 4,000 395,400 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			972,680
2	P221A-75Z7	ML	Excavació de rasa amb rasadora, de fins a 1 m de fondària i fins a 0,5 m d'amplària en el fons, en qualsevol tipus de terreny, i càrrega mecànica del material excavat
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Nova		144,320 144,320 C#*D#*E#*F#
2	Pedró		98,850 98,850 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			243,170
3	P2A0-M95G	m3	Estesa i subministrament de sorra de pedrera de pedra calcària de 0 a 3,5 mm, procedent d'aportació
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Nova		144,320 0,300 0,300 12,989 C#*D#*E#*F#
2	Pedró		98,850 0,300 0,300 8,897 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			21,886
4	P242-HITQ	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 12 t, amb un recorregut de fins a 2 km
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Nova		1,300 144,320 0,300 0,700 39,399 C#*D#*E#*F#
2	Pedró		1,300 98,850 0,300 0,700 26,986 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			66,385
5	P2255-DPHV	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Nova		144,320 0,300 0,700 30,307 C#*D#*E#*F#
2	Pedró		98,850 0,300 0,700 20,759 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			51,066
6	F222U915	M³	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASES I POUS D'AMPLÀRIA FONS D'EXCAVACIÓ ENTRE 0,80 I 2,5 METRES I FINS A 4 METRES DE PROFUNDITAT, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY(INCLÒS ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. EXTRACCIÓ A LA VORA DELS PRODUCTES RESULTANTS. INCLOU PART PROPORCIONAL D'AJUDES MANUALS I ELS POSSIBLES ESGOTAMENTS D'AIGUA SI SÓN NECESSARIS, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA O CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT A CAMIÓ, TOT INCLÒS. CRITERI D'AMIDAMENT: PERFIL TEÒRIC EXCAVAT.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	auxiliar		50,000 0,300 1,000 15,000 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT			15,000
-----------------	--	--	--------

Obra	01	PRESSUPOST PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3	03	CONDUCCIONS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	A2000033	UT	UT. ANCORATGE DE FORMIGÓ H-150 PER INMOVILITZACIÓ DE VÀLVULES I ACCESORIS, INCLOSA EXCAVACIÓ I RETIRADA DE MATERIALS SOBRANTS
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vertical			8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
2	horitzontal			10,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	18,000
-----------------	--------

2	FG3ZU010	M	BANDA DE SENYALITZACIÓ DE PLÀSTIC PER A RASES D'INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tram Fontalba			935,570	1,000		935,570	C#*D#*E#*F#
2	tram Llurba			526,450	1,000		526,450	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1.462,020
-----------------	-----------

3	P45F0-42VC	m3	Formigonament per a carregador d'estrep, amb formigó HA-25/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb bomba
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	protecció canonada			150,000	0,200		30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	30,000
-----------------	--------

4	PFB3-W6FG	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 90, pressió nominal PN 10 (SDR 117), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, unió mitjançant soldadura a topall, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, amb presència d'estrebada, incloent part proporcional de peces especials, colzes i accessoris
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				144,320			144,320	C#*D#*E#*F#
2				98,850			98,850	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	243,170
-----------------	---------

Obra	01	PRESSUPOST PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3	04	EQUIPS HIDRÀULICS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	GSDDI001	u	Subministrant i instal·lació de calderíacumulador de membrana hidrpneumàtic de 200 litres de capacitat, amb membrana, fabricat en acer i acabat pintura vermella per una pressió superior a 20 kg/cm2. Inclou conduccions de connexió 1 1/4" en acer inoxidable, valvuleria de seccionament i desguàs DN 0 mm, vàlvula de comporta
---	----------	---	--

EUR

AMIDAMENTS

amb tancament elàstic DN 80 mm PN 16 cos i tapa amb fundició nodular EN-GJS-500-7 (GGG-50), recubrint interior i exterior epoxi aplicat electrostàticament i pressostats. Incloent totes les operacions necessàries per la seva total instal·lació i posada en marxa.		
--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE			2,000
-------------------	--	--	-------

2	GS1BRRE3	u	Subministrant i instal·lació de conjunt de ventosa roscada DN 50 mm; PN 1,6 Mpa muntada sobre carret elevador compostat per ventosa trifuncional roscada amb cos de nylon reforçat, base i rosca de llautó, vàlvula efera roscada metàl·lica i carret d'acer doble rosca de longitud variable amb revestiment mínim amb pintura epoxi de 150 micres, amb tots els seus accessoris i complements per al seu muntatge, completament instal·lat i provat
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE			2,000
-------------------	--	--	-------

3	Z2000007	PA	DE VALVULERIA I ACCESSORIS NO CONTEMPLATS EN EL PROJECTE SORGIDES PER MODIFICACIONS EN EL TRAÇAT DE LA NOVA XARXA, MODIFICACIÓ DELS PUNTS DE CONNEXIÓ O AMPLIACIONS DE LA NOVA XARXA A IMPLANTAR.
---	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE			0,500
-------------------	--	--	-------

4	PN12-DPNV	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada
---	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE			2,000
-------------------	--	--	-------

Obra	01	PRESSUPOST PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3	05	ARQUETES

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	GDQ1I001	u	Pericó de formigó armat prefabricat de 1000 mm de diàmetre format a base d'anells i con de registre de 600 mm de diàmetre
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE			2,000
-------------------	--	--	-------

2	FDDZ7DD4	U	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa recolzada, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe d400 segons norma une-en 124, col·locat amb morter
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE			2,000
-------------------	--	--	-------

3	FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE			2,000
-------------------	--	--	-------

4	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 620X620 MM I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124 AMB CLAU NORMALITZADA, COL·LOCAT AMB MORTER
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE			2,000
-------------------	--	--	-------

5	XPA005	PA	Partida alçada a justificar per treballs d'adequació i millora de la caseta de la Font consistents en: - Millores sostre - Substitució porta accés - Treballs obra civil per obertura de passos de noves conduccions - Treballs rebocats i pintura
---	--------	----	--

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

AMIDAMENT DIRECTE			2,000
-------------------	--	--	-------

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol 04 CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3 06 REPOSICIONS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	P9G6-4XOS	m2	Paviment de formigó amb formigó HA-30/P / 10 / I + F de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada
AMIDAMENT DIRECTE			5,000
2	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM
AMIDAMENT DIRECTE			5,000

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol 04 CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3 07 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	F2R45069	M³	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7T O 12 T, I TEMPS D'ESPERA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 20 KM, INCLÒS CÀNON DE DEPOSICIÓ. CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT.
AMIDAMENT DIRECTE			400,883
2	F2R65069	M³	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7T O 12 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 20 KM, TOT INCLÒS. CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT.
AMIDAMENT DIRECTE			5,000
3	F2RA71H0	M³	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002). CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT.

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					5,000		5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

4 F2RA7LP0 M3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	terres			4,000		1,300	5,200	C#*D#*E#*F#
2				972,680	0,100	1,300	126,448	C#*D#*E#*F#
3				243,170		1,300	316,121	C#*D#*E#*F#
4				-51,066		1,300	-66,386	C#*D#*E#*F#
5				15,000		1,300	19,500	C#*D#*E#*F#
6								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							400,883	

5 XPAUI0GR pa Partida alçada a justificar segons certificats de Gestió de Residus i factures acreditatives de despeses complementàries

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					1,000		1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol 04 CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3 08 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	XPA00SS8	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut
AMIDAMENT DIRECTE			0,300

Obra 01 PRESSUPOST PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol 04 CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3 09 VARIS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	XPAIM001	pa	Partida alçada a justificar per a imprevistos
AMIDAMENT DIRECTE			0,300
2	XPA010	U	Maniobres de tancament/restabliment de servei i posada en servei de la xarxa
AMIDAMENT DIRECTE			1,000
3	XPA002	u	Prova de pressió i estanquitat tram xarxa d'abastament d'aigua UNE-EN 805, per les tuberies de Polietilè i Fundició dúctil, inclou assajos de pressió i d'estanqueitat a les unions de la cano nada i escomes

EUR

AMIDAMENTS

				AMIDAMENT DIRECTE	2,000
4	XPA003	pa	Partida alçada a justificar per neteja i cloració de canonada i dipòsit	AMIDAMENT DIRECTE	2,000

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3	01	Treballs previs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P221K-TG43	m3	Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres (P - 19)	108,44	4,000	433,76
2	G219Q31	ut	Cala de dimensions necessàries per la realització de connexions entres canonades, d'una fondària de fins a 1,5m, inclosa la demolició de paviment, l'excavació, posterior reblert i reposició de paviments. Inclou també la protecció amb formigó de la connexió. (P - 13)	262,57	2,000	525,14
3	F21X1A72	U	EQUIP DE TOPOGRAFIA EN OBRA PER REPLANTEIGS ESPECIALS A PETICIÓ DE LA DF O L'AJUNTAMENT. INCLOU UNA JORNADA LABORAL DE TOPÒGRAF I AJUDANT A PEU D'OBRA I PART PROPORCIONAL DE TREBALL D'OFICINA (P - 2)	482,42	1,000	482,42
4	FRE612A0	U	PODA D'ARBRE CADUCIFOLI O CHORISIA DE 6 A 15 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM). CRITERI D'AMIDAMENT:UNITATS REALMENT EXECUTADES. (P - 12)	117,90	8,000	943,20
5	M21B0001	pa	Partida alçada a justificar d'ajuts de retirada de soques arbres amb toconadora (P - 17)	121,14	8,000	969,12

TOTAL	Títol 3	01.04.01	3.353,64
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3	02	Moviment de terres i enderroc

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P22D0-52YL	m2	Esbossada del terreny de menys de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 21)	1,13	972,680	1.099,13
2	P221A-75Z7	ML	Excavació de rasa amb rasadora, de fins a 1 m de fondària i fins a 0,5 m d'amplària en el fons, en qualsevol tipus de terreny, i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	19,34	243,170	4.702,91
3	P2A0-M95G	m3	Estesa i subministrament de sorra de pedrera de pedra calcària de 0 a 3,5 mm, procedent d'aportació (P - 23)	34,08	21,886	745,87
4	P242-HITQ	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 12 t, amb un recorregut de fins a 2 km (P - 22)	3,37	66,385	223,72
5	P2255-DPHV	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 20)	26,04	51,066	1.329,76
6	F222U915	M³	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASES I POUS D'AMPLÀRIA FONS D'EXCAVACIÓ ENTRE 0,80 I 2,5 METRES I FINS A 4 METRES DE PROFUNDITAT, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY(INCLÒS ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. EXTRACCIÓ A LA VORA DELS PRODUCTES RESULTANTS. INCLOU PART PROPORCIONAL D'AJUDES MANUALES I ELS POSSIBLES ESGOTAMENTS D'AIGUA SI SÓN NECESSARIS, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA O CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT A CAMIÓ, TOT INCLÒS. CRITERI D'AMIDAMENT: PERFIL TEÒRIC EXCAVAT. (P - 3)	8,63	15,000	129,45

PRESSUPOST

TOTAL	Títol 3	01.04.02	8.230,84
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3	03	Conduccions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	A2000033	UT	UT. ANCORATGE DE FORMIGÓ H-150 PER INMOVILITZACIÓ DE VÁLVULES I ACCESORIS, INCLOSA EXCAVACIÓ I RETIRADA DE MATERIALS SOBRRANTS (P - 1)	66,76	18,000	1.201,68
2	FG3ZU010	M	BANDA DE SENYALITZACIÓ DE PLÀSTIC PER A RASES D'INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES (P - 11)	0,50	1.462,020	731,01
3	P45F0-42VC	m3	Formigonament per a carregador d'estrep, amb formigó HA-25/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb bomba (P - 24)	142,15	30,000	4.264,50
4	PFB3-W6FG	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 90, pressió nominal PN 10 (SDR 117), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, unió mitjançant soldadura a topall, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, amb presència d'estrebada, incloent part proporcional de peces especials, colzes i accessoris (P - 27)	21,52	243,170	5.233,02

TOTAL	Títol 3	01.04.03	11.430,21
-------	---------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3	04	Equips hidràulics

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GSDDI001	u	Subministrament i instal·lació de calderíacumulador de membrana hidrpneumàtic de 200 litres de capacitat, amb membrana, fabricat en acer i acabat pintura vermella per una pressió superior a 20 kg/cm2. Inclou conduccions de connexió 1 1/4" en acer inoxidable, valvuleria de seccionament i desguàs DN 0 mm, vàlvula de comporta amb tancament elàstic DN 80 mm PN 16 cos i tapa amb fundició nodular EN-GJS-500-7 (GGG-50), recubriment interior i exterior epoxi aplicat electrostàticament i pressostatats. Incloent totes les operacions necessàries per la seva total instal·lació i posada en marxa. (P - 16)	1.800,00	2,000	3.600,00
2	GS1BRRE3	u	Subministrament i instal·lació de conjunt de ventosa roscada DN 50 mm; PN 1,6 Mpa muntada sobre carret elevador compostat per ventosa trifuncional roscada amb cos de nylon reforçat, base i rosca de llautó, vàlvula efera roscada metàl·lica i carret d'acer doble rosca de longitud variable amb revestiment mínim amb pintura epoxi de 150 micres, amb tots els seus accesoris i complements per al seu muntatge, completament instal·lat i provat (P - 15)	167,48	2,000	334,96
3	Z2000007	PA	DE VALVULERIA I ACCESORIS NO CONTEMPLATS EN EL PROJECTE SORGIDES PER MODIFICACIONS EN EL TRAÇAT DE LA NOVA XARXA, MODIFICACIÓ DELS PUNTS DE CONNEXIÓ O AMPLIACIONS DE LA NOVA XARXA A IMPLANTAR. (P - 29)	1.200,00	0,500	600,00
4	PN12-DPNV	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 28)	411,38	2,000	822,76

PRESSUPOST

Pàg.: 3

TOTAL	Títol 3	01.04.04	5.357,72
Obra		01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol		04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3		05	Arquetes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 GDQ1I001	u	Pericó de formigó armat prefabricat de 1000 mm de diàmetre format a base d'anells i con de registre de 600 mm de diàmetre (P - 14)	420,00	2,000	840,00
2 FDDZ7DD4	U	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa recolzada, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe d400 segons norma une-en 124, col·locat amb morter (P - 8)	69,84	2,000	139,68
3 FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P - 9)	150,34	2,000	300,68
4 FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 620X620 MM I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124 AMB CLAU NORMALITZADA, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 10)	51,42	2,000	102,84
5 XPA005	PA	Partida alçada a justificar per treballs d'adequació i millora de la caseta de la Font consistents en: - Millores sostre - Substitució porta accés - Treballs obra civil per obertura de passos de noves conduccions - Treballs rebocats i pintura (P - 0)	1.500,00	2,000	3.000,00

TOTAL	Titol 3	01.04.05	4.383,20
Obra	01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS	
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ	
Titol 3	06	Reposicions	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P9G6-4XOS	m2	Paviment de formigó amb formigó HA-30/P / 10 / I + F de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada (P - 26)	17,68	5,000	88,40
2 P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 25)	31,41	5,000	157,05

TOTAL	Titul 3	01.04.06	245,45
Obra	01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS	
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ	
Titul 3	07	Gestió de Residus	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2R45069	M³	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7T O 12 T, I TEMPS D'ESPERA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 20 KM, INCLÒS CÀNON DE DEPOSICIÓ. CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT. (P - 4)	4,60	400,883	1.844,06
2 F2R65069	M³	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE	5,48	5,000	27,40

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

			GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7T O 12 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 20 KM, TOT INCLÒS. CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT. (P - 5)			
3	F2RA71H0	M³	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002). CRITERI D'AMIDAMENT: VOLUM TEÒRIC EXCAVAT. (P - 6)	9,25	5,000	46,25
4	F2RA7LP0	M3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002) (P - 7)	6,56	400,883	2.629,79
5	XPAUI0GR	pa	Partida alçada a justificar segons certificats de Gestió de Residus i factures acreditatives de despeses complementàries (P - 0)	150,00	1,000	150,00

TOTAL	Titol 3	01.04.07	4.697,50
Obra	01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS	
Capítol	04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ	
Titol 3	08	Seguretat i Salut	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 XPA00SS8	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut (P - 0)	12.000,00	0,300	3.600,00

TOTAL	Títol 3	01.04.08	3.600,00
Obra		01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS
Capítol		04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ
Títol 3		09	Varis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAIM001	pa	Partida alçada a justificar per a imprevistos (P - 0)	10.000,00	0,300	3.000,00
2	XPA010	U	Maniobres de tancament/restabliment de servei i posada en servei de la xarxa (P - 0)	500,00	1,000	500,00
3	XPA002	u	Prova de pressió i estanquitat tram xarxa d'abastament d'aigua UNE-EN 805, per les tuberies de Polietilè i Fundició dúctil, inclou assajos de pressió i d'estanqueitat a les unions de la canoada i escomes (P - 0)	250,00	2,000	500,00
4	XPA003	pa	Partida alçada a justificar per neteja i cloració de canonada i dipòsit (P - 0)	200,00	2,000	400,00

TOTAL	Titul 3	01.04.09	4.400,00
-------	---------	----------	----------

EUR

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.04	CONDUCCIONS FONTS NOVA I PEDRÓ	45.698,56
Obra	01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS	45.698,56
			45.698,56
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost PAB ULLD LOT 2 CONDUCCIONS	45.698,56
			45.698,56

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg.1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	45.698,56
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 45.698,56.....	5.940,81
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 45.698,56.....	2.741,91

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

54.381,28

21 % IVA SOBRE 54.381,28.....	11.420,07
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS	65.801,35

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
seixanta-cinc mil vuit-cents un euros amb trenta-cinc cèntims